Macaé, 18 de março de 2022

Ofício Digital Nº: 10465/2022

Destino: Relações Legislativas

Assunto: Autógrafo do Projeto de Lei do Executivo nº E-031/2021

Anexo(s):

projeto de lei do executivo e 031 2021 assinado.pdf
Autógrafo PLE nº031-2021.doc

Senhor Prefeito,

Tenho a honra de me dirigir a V. Exa, com a finalidade de encaminhar o Autógrafo do Projeto de Lei do
Executivo nº E-031/2021, aprovado por esta Casa Legislativa no dia 16 de março de 2022 em Sessão
Ordinária no Plenário da Câmara Municipal de Macaé, o referido projeto não obteve emendas.

Atenciosamente,

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

http://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=285014
http://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=284941